
KELIONĖS APRAŠYMAS
Berlynas

2025-05-01

Viešbučio aprašymas

Viešbutis Moxy Berlin Ostbahnhof įsikūręs netoli miesto centro. Svečiai, atvykstantys automobiliu, savo transporto priemones
gali pasistatyti garaže arba automobilių stovėjimo aikštelėje (už papildomą mokestį). Kitos paslaugos ir patogumai: visą parą
veikianti apsauga. 
Oro kondicionierius ir centrinis šildymas užtikrina, kad kambariuose būtų palaikoma komfortiška temperatūra. Visuose
numeriuose yra kiliminė danga, dvigulė lova. Jaunesniems svečiams galima užsakyti vaikiškas lovas ir papildomas lovas.
Numeryje yra rašomasis stalas. Svečiai taip pat ras arbatos ir kavos ruošimo stotelę. Svečių patogumui yra lyginimo rinkinys.
Taip pat yra telefonas, palydovinė televizija ir belaidis internetas (be papildomo mokesčio). Vonios kambariuose, kuriuose yra
dušas ir vonia, yra plaukų džiovintuvas ir chalatai. Vonios kambariuose taip pat yra kosmetikos priemonių ir įvairių rankšluosčių.
Svečiai taip pat gali užsisakyti neįgaliesiems pritaikytus kambarius su vonios kambariais. Viešbutyje yra šeimyninių kambarių ir
kambarių nerūkantiems.

    

Skrydžių laikai
Skrydžiai vykdomi trečiadieniais - penktadieniais
Vilnius 22:10 - Berlynas 22:50;
Berlynas 13:20 - Vilnius 15:55.

Oro uostai ir viešasis transportas Berlyne – kaip pasiekti miesto centrą?
Nusileidus Berlyno Brandenburgo oro uoste, paskutinis dalykas, dėl kurio jums reikia nerimauti, yra nuvykimas į Berlyno centrą.
Naujajame BER oro uoste yra pakankamai privačių ir viešųjų pervežimo galimybių, todėl keleiviai gali rinktis priklausomai nuo
savo poreikių, prioritetų ir, žinoma, kišenės.
Berlyno oro uoste galite naudotis oro uosto taksi, greitaisiais traukiniais ir daugybe autobusų linijų. Privačios pervežimo įmonės,
oro uosto automobilių nuoma.
Brandenburgo Berlyno oro uosto taksi - patogus ir patogus būdas pasiekti Berlyno centrą. Berlyno oro uosto taksi nėra pigūs,
tačiau už prieinamą kainą teikia pervežimo iš BER oro uosto į Berlyno centrą paslaugas. Oro uoste taksi galima gauti visą parą, 7
dienas per savaitę, o taksi galite lengvai išsikviesti iš oficialios oro uosto taksi stotelės, esančios 1 terminalo pastato pirmame
aukšte.
Iš naujojo Berlyno oro uosto į Berlyno miestą galima nuvykti autobusu. Autobusų stotelė yra T1 atvykimo stotyje, kurioje
keleiviai aptarnaujami iš 1 ir 2 terminalų. Greičiausias būdas pasiekti kelionės tikslą Berlyno centre - naujuoju „Airport Express“
autobusu X7, kuris kas 20 minučių važiuoja į U-Rudow stotį. Iš ten 7-ąja U-Bahn metro linija nuvažiuosite į U-Hermannplatz, iš
kur turėsite persėsti į U8 iki Alexanderplatz. Iš T1 į U-Rudow nuvažiuosite per 18 minučių, iš ten iki U-Hermannplatz - per 18
minučių, o iki Alexanderplatz - dar per 10 minučių, todėl į Berlyną nuvyksite per maždaug 45-55 minutes. Į U-Rudow stotį taip
pat galima nuvykti X71 autobusų linija, kuri taip pat važiuoja 20 minučių dažnumu.
Kita vertus, jei keliaujate vėlai vakare, naktine autobusų linija N7 iki U-Hermannplatz nuvyksite maždaug per 42 minutes, o
maršrutai kursuoja kas 30 minučių. Iš ten U8 autobusu galite nuvažiuoti į Alexanderplatz. Bilietus galima įsigyti oro uosto
automatuose, internetu ir iš vairuotojo autobuse (bet tik grynaisiais pinigais). 
Berlyno oro uosto traukiniai yra greičiausia ir populiariausia susisiekimo su Berlyno centru priemonė. Keleiviai, atvykstantys į 1 ir
2 terminalus, geležinkelio stotį ras po 1 terminalo pastatu, U2 lygyje. Berlyno oro uosto traukinių stotis yra netoli abiejų
terminalų atvykimo zonų. 

Ką verta pamatyti Berlyne?
Bradenburgo vartai
Brandenburgo vartai yra pirmoji kiekvieno Berlyno lankytojo stotelė! Tai vienas iš ikoniškiausių šiandieninio gyvybingo Berlyno
lankytinų objektų. Tai ne tik vieninteliai išlikę istoriniai Berlyno miesto vartai, bet ir objektas, simbolizuojantis Šaltojo karo
metais Berlyną padalijus į Rytus ir Vakarus, o griuvus sienai - suvienytą Vokietiją. 
 
Reichstagas
Parlamentas ir Vokietijos istorijos veidrodis. Reichstagas yra tarptautiniu mastu atpažįstamas demokratijos simbolis ir dabartinė
Vokietijos parlamento būstinė. Kasmet Reichstagą aplanko tūkstančiai svečių, ir ne veltui: ne taip jau dažnai atsiveria tokia
nuostabi panorama, o tiesiai po kojomis priimami politiniai rytojaus sprendimai. Reichstagas yra ir architektūros stebuklas, ir
istorinis liudijimas, todėl Berlyne jam tenka svarbus vaidmuo.
 
Berlyno televizijos bokštas

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/berlynas

https://www.hotelston.com/hotels/description.jsf?hotel=51115651#map
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/berlynas


KELIONĖS APRAŠYMAS
Berlynas

2025-05-01
368 metrų aukštyje į dangų kylantis Berlyno televizijos bokštas yra geriausiai matomas miesto orientyras. Tačiau Aleksandro
aikštėje esantis bokštas yra ne tik tiesiogine prasme lankytinas objektas, bet ir aukščiausias pastatas Europoje, į kurį gali patekti
plačioji visuomenė. Iš jo apžvalgos aikštelės, esančios svaiginančiame aukštyje, atsiveria įspūdingi 360 laipsnių panoraminiai
vaizdai į visą miestą - ir dar toliau!
Norint aplankyti šį muziejų rekomenduojame iš anksto įsigyti bilietus su kuriais galėsite nelaukti eilėje
--> https://bit.ly/Berlin-TV-Tower
 
Šarlotenburgo rūmai
Rūmai karalienei. Tai didelis rūmų ir parko kompleksas, pastatytas XVII amžiaus pabaigoje. kaip Prūsijos karalienės Sofijos
Šarlotės vasaros rezidencija, dėl kurios ir buvo pavadintas rūmų pavadinimas. 
 
Potsdamo aikštė
Iš tuščios dykvietės tapo populiariu prekybos ir naktinio gyvenimo rajonu: Potsdamo aikštė pačioje miesto širdyje.
 
Jeigu planuojate lankyti daugiau nei vieną objektą, rekomenduojame įsigyti Vienos kortelę
--> https://bit.ly/Berlin-Pass

Berlyno klimatas
Šis Vokietijos miestas turi ryškius keturis metų laikus. Vasaros Berlyne karštos – orai svyruoja tarp +22-25°C. Iš tiesų, tai yra
optimali oro temperatūra vasaros kelionėms.

Įdomūs faktai apie Berlyną
Didžiausia pasaulyje galerija po atviru dangumi. Berlyne didžiuojamasi Rytų pusės galerija - nepaprastu meninės raiškos ir
istorinės reikšmės liudijimu. Įspūdingo 1316 metrų ilgio galerija yra ilgiausia galerija po atviru dangumi visame pasaulyje ir
saugo ilgiausią išlikusią Berlyno sienos atkarpą. Galerijoje, kurią 1990 m. nutapė 118 menininkų iš 21 šalies, yra 106 unikalūs
meno kūriniai.
Berlynas beveik 9 kartus didesnis už Paryžių.
Berlyno televizijos bokštas yra aukščiausias pastatas visoje Vokietijoje. Jo aukštis siekia 368 metrus, o apžvalgos aikštelė įrengta
203 metrų aukštyje. 
Trys Berlyno objektai įtraukti į UNESCO paveldo sąrašą: muziejų sala, didingi Prūsijos rūmai ir sodai bei modernistiniai
gyvenamieji rajonai.

Maistas
Currywurst
Tai vokiškas gatvės maistas, atsiradęs po Antrojo pasaulinio karo. Jį sudaro kepta dešra, užpilta kario ir kečupo padažu.
Eintopf
Tai yra sriuba, kartais traktuojama kaip troškinys. Patiekalas labai sotus ir gana riebus. Jai pagaminti reikia mėsos, rūkytų
gaminių ir, žinoma, dešrelių, bulvių bei daržovių. Kadangi sriuboje daug mėsos, ji dažnam atstoja ir pirmąjį patiekalą, kuris
įprastai būna sriuba, ir antrąjį.
Eisbein
Taip vadinama kiaulienos karka, dažniausiai patiekiama su bulvėmis ir raugintais kopūstais. Karka marinuojama, troškinama, o
galiausiai skaninama įvairiomis žolelėmis nepamirštant svogūnų bei česnakų, o tada užkepama. Švelnus mėsos skonis ir traški
apkepusi plutelė nepalieka abejingų – šį patiekalą tikrai įtrauksite į savo favoritų sąrašą.
Kartoffelpuffer
Bulviniai blynai – dar vienas tradicinis patiekalas Vokietijoje. Jie tikrai primins lietuvių skonio receptoriams puikiai pažįstamus
bulvinius blynus. Vokietijoje bulviniai blynai valgomi su žuvimi arba mėsa, galima rinktis ir ką nors saldaus, pavyzdžiui,
obuolienę, uogienę, marmeladą, cinamoną.
Švarcvaldo vyšnių pyragas
Neabejokite, paragavę šio pyrago, apsilaižysite pirštus! Tai yra tradicinis šokoladinis pyragas, sluoksniuojamas su grietinėle ir
vyšniomis, paskui dar apliejamas grietinėle ir puošiamas šokolado drožlėmis bei vyšniomis – išvaizda nė kiek ne prastesnė negu
skonis.

Pastabos
Nurodyta kaina yra asmeniui. Pasiūlymas galioja tik užsakant dvivietį kambarį (2 suaugusiems asmenims). Esant kitiems
pageidavimams prašome kreiptis į agentūrą;
- Aviabilietai po išpirkimo negrąžinami. Keitimas už papildomą mokestį. Dėl išsamesnės informacijos teirautis pas kelionių
agentą prieš kelionės įsigyjimą.
- Kelionės kaina gali keistis priklausomai nuo skrydžio bilietų kainos bei viešbučio kainos pirkimo metu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas
negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 6 mėnesius, skaičiuojant nuo kelionės
pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
-  Pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas ribotas. Dėl užimtumo lėktuve ir viešbutyje teirautis kelionių agento prieš įsigyjant
kelionę

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/berlynas

https://bit.ly/Berlin-TV-Tower
https://bit.ly/Berlin-Pass
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/berlynas

